

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Энергия»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	68	68	9	49	9	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	68	68	6	53	8	1	0	0	0
из них женщин	25	25	4	21	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

6	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель финансового директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческий отдел																						
8	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																						
10	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
12	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба экономической безопасности																						
16	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение Акционерного общества "Энергия" в г. Волгодонске																						
	Руководство																						
18	Директор Обособленного подразделения АО "Энергия" в г. Волгодонске	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Технический директор АО «Энергия» - главный инженер ОП АО «Энергия» в г. Волгодонске	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Район электрических сетей																						
21	Начальник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	транспортная служба																						
48	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Инспектор по профилактическому осмотру водителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автобуса ПАЗ-3205	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомашины Лада Ларгус	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомашины ГАЗ-33023	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомашины ГАЗ-3307	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автомашины ЗИЛ-ММЗ-554М	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель автомашины	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомашины	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Машинист крана автомобильного (СМК-10)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Тракторист (МТЗ-82)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Тракторист	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Машинист автогидроподъемника АП-17А (на базе а/м ГАЗ-33073)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автомашины ГАЗ 2752 "Соболь"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа хозяйственного обслуживания																						
63	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Уборщик территорий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативно-диспетчерская служба																						
66	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	База отдыха																						
68	Сторож	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)



(подпись)

Лягузов Д.С.

Ф И О

16.10.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор АО «Энергия» -
главный инженер ОП АО «Энергия» в
г. Волгодонске

(должность)



(подпись)

Дзагоев А.Ф.

(Ф.И.О.)

26.10.2016

(дата)

Начальник РЭС

(должность)

(подпись)

Белеля П.Н.

(Ф.И.О.)

26.10.2016

(дата)

Старший инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Воронцова М.С.

(Ф.И.О.)

26.10.2016

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Петрикеева Т.Н.

(Ф.И.О.)

26.10.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3280

(№ в реестре)

(подпись)

Рогожникова Т.А.

(Ф.И.О.)

17.10.2016

(дата)